
 
 

UCHWAŁA NR XVII/174/2025 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Stare Babice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, Dz. U. z 2025 r. poz. 39  późn. zm.1)) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/125/2024 Rady Gminy Stare Babice z dnia 19 grudnia 2024 r. - Budżet Gminy 
Stare Babice na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 268 873 386,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 242 399 318,83 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 26 474 067,55 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1”;;”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 294 162 700,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 238 415 157,26 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 55 747 543,36 zł; 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i 2a”;;”; 

3) dokonuje się aktualizacji Załącznika Nr 1, dotyczącego zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w roku 2025; 

4) dokonuje się aktualizacji tabeli nr 3 związanej z ustaleniem dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami; 

5) dokonuje się aktualizacji tabeli nr 4 związanej z wydatkami na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz.1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4662



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 r. 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 

Lucyna Pelagia Skrzeczkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4662



Tabela nr 1 

 

Dochody budżetowe 2025 

   

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 639 700,00 1 639 700,00 0,00 17 628,62 1 657 328,62 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 17 628,62 17 628,62 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4 205,00 4 205,00 0,00 33 836,00 38 041,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 205,00 4 205,00 0,00 33 836,00 38 041,00 

752 OBRONA NARODOWA 3 131,00 3 131,00 0,00 1 500,00 4 631,00 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3 131,00 3 131,00 0,00 1 500,00 4 631,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

42 800,00 43 820,52 0,00 173,05 43 993,57 

  
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 570,00 0,00 173,05 743,05 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 044 214,70 37 287 898,70 0,00 10 000,00 37 297 898,70 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 812 954,00 13 327 846,59 0,00 15 000,00 13 342 846,59 

  Wpływy z różnych dochodów 23 920,00 23 920,00 0,00 15 000,00 38 920,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 390 522,00 553 928,96 0,00 11 912,00 565 840,96 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

10 382,00 18 765,00 0,00 412,00 19 177,00 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 27 180,00 0,00 11 500,00 38 680,00 

855 RODZINA 5 450 288,90 5 561 680,70 0,00 38 364,12 5 600 044,82 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 301,12 301,12 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 0,00 772,00 1 772,00 

  

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 101 842,00 0,00 37 291,00 139 133,00 

  Razem 258 805 135,68 268 744 972,59 0,00 128 413,79 268 873 386,38 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4662



Tabela nr 2 

 

Wydatki budżetowe 2025 

   

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 796 818,99 1 866 818,99 0,00 17 628,62 1 884 447,61 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 17 628,62 17 628,62 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 17 628,62 17 628,62 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 730 672,03 39 318 532,03 -1 416 500,00 636 000,00 38 538 032,03 

  60016   Drogi publiczne gminne 28 998 074,03 29 549 034,03 -1 416 500,00 600 000,00 28 732 534,03 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

5 798 000,00 5 675 860,00 -636 000,00 0,00 5 039 860,00 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

23 116 169,03 23 789 269,03 -780 500,00 600 000,00 23 608 769,03 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

241 000,00 241 000,00 0,00 36 000,00 277 000,00 

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

34 000,00 34 000,00 0,00 36 000,00 70 000,00 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 061 250,00 1 106 250,00 -14 000,00 14 000,00 1 106 250,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 680 000,00 680 000,00 -14 000,00 14 000,00 680 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

680 000,00 557 990,00 -14 000,00 14 000,00 557 990,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 049 798,00 22 241 772,99 -5 000,00 18 873,61 22 255 646,60 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatów) 

18 304 949,00 18 384 631,95 0,00 13 873,61 18 398 505,56 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

4 174 042,00 4 147 522,40 0,00 3 873,61 4 151 396,01 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 

  75095   Pozostała działalność 911 800,00 914 200,80 -5 000,00 5 000,00 914 200,80 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

513 800,00 515 700,80 -5 000,00 5 000,00 515 700,80 

751     

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

4 205,00 4 205,00 0,00 33 836,00 38 041,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 0,00 0,00 33 836,00 33 836,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 0,00 0,00 1 734,64 1 734,64 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 32 101,36 32 101,36 

752     OBRONA NARODOWA 38 131,00 38 131,00 0,00 1 500,00 39 631,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 35 000,00 35 000,00 0,00 1 500,00 36 500,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

32 000,00 32 000,00 0,00 1 500,00 33 500,00 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

2 653 390,80 2 739 411,32 0,00 173,05 2 739 584,37 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 901 606,00 1 902 176,00 0,00 173,05 1 902 349,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4662



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

303 606,00 303 176,00 0,00 173,05 303 349,05 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 137 413 630,07 139 121 288,22 -68 780,35 864 280,35 139 916 788,22 

  80101   Szkoły podstawowe 58 335 466,62 59 105 751,19 -43 105,00 808 280,35 59 870 926,54 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

5 868 688,62 6 280 144,21 -23 105,00 27 780,35 6 284 819,56 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

35 125 003,00 35 521 258,98 -20 000,00 0,00 35 501 258,98 

    1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 470 000,00 1 370 000,00 0,00 780 500,00 2 150 500,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3 178 033,68 3 164 235,68 -4 675,35 0,00 3 159 560,33 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

2 301 524,00 2 287 726,00 -4 675,35 0,00 2 283 050,65 

  80104   Przedszkola 34 626 608,34 35 411 535,56 -4 570,03 0,00 35 406 965,53 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

9 899 725,00 9 974 074,94 -4 570,03 0,00 9 969 504,91 

  80107   Świetlice szkolne 3 184 986,39 3 168 208,39 -11 132,26 0,00 3 157 076,13 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

2 808 350,00 2 791 572,00 -11 132,26 0,00 2 780 439,74 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

297 193,16 297 193,16 0,00 15 000,00 312 193,16 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

297 193,16 297 193,16 0,00 15 000,00 312 193,16 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 8 359 074,15 8 506 854,12 -4 297,71 40 000,00 8 542 556,41 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

4 778 845,15 4 928 282,15 0,00 40 000,00 4 968 282,15 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

3 568 544,00 3 566 886,97 -4 297,71 0,00 3 562 589,26 

  80195   Pozostała działalność 939 180,00 939 791,29 -1 000,00 1 000,00 939 791,29 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

27 900,00 27 900,00 -1 000,00 1 000,00 27 900,00 

851     OCHRONA ZDROWIA 1 148 150,00 1 295 264,48 -73 640,02 73 640,02 1 295 264,48 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 008 400,00 1 155 514,48 -73 640,02 73 640,02 1 155 514,48 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

555 550,00 555 550,00 -72 885,52 0,00 482 664,48 

    1200 
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 
ust. 3 pkt 2 ustawy) 150 000,00 297 114,48 0,00 72 885,52 370 000,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

300 850,00 300 850,00 -754,50 754,50 300 850,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 5 298 436,13 5 643 173,27 -1 000,00 12 912,00 5 655 085,27 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

6 000,00 6 000,00 -1 000,00 1 000,00 6 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

6 000,00 6 000,00 -1 000,00 1 000,00 6 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 500,00 9 271,26 0,00 412,00 9 683,26 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

0,00 1 279,26 0,00 13,00 1 292,26 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

500,00 7 992,00 0,00 399,00 8 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4662



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

  85295   Pozostała działalność 303 511,00 337 140,88 0,00 11 500,00 348 640,88 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 13 392,00 41 624,40 0,00 11 500,00 53 124,40 

855     RODZINA 5 877 940,00 5 989 835,07 0,00 38 364,12 6 028 199,19 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 369 000,00 5 369 000,00 0,00 1 073,12 5 370 073,12 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

28 709,00 28 709,00 0,00 1 073,12 29 782,12 

  85595   Pozostała działalność 0,00 101 842,00 0,00 37 291,00 139 133,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 

0,00 99 269,13 0,00 36 414,53 135 683,66 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

0,00 2 018,87 0,00 876,47 2 895,34 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

32 439 283,43 43 920 650,76 -3 873,61 0,00 43 916 777,15 

  90095   Pozostała działalność 911 195,76 11 803 408,09 -3 873,61 0,00 11 799 534,48 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

869 814,76 910 484,93 -3 873,61 0,00 906 611,32 

926     KULTURA FIZYCZNA 9 020 107,80 9 030 107,80 -71 710,40 71 710,40 9 030 107,80 

  92695   Pozostała działalność 4 905 220,11 4 915 220,11 -71 710,40 71 710,40 4 915 220,11 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

933 210,40 933 210,40 -71 710,40 71 710,40 933 210,40 

      Razem 279 020 155,68 294 034 286,83 -1 654 504,38 1 782 918,17 294 162 700,62 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4662



      Tabela nr 2a 

        

Plan wydatków majątkowych 2025 

        

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 957 872,03 24 667 872,03 -1 007 180,00 862 680,00 24 523 372,03 

  60016 Drogi publiczne gminne 23 200 074,03 23 873 174,03 -1 007 180,00 826 680,00 23 692 674,03 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 816 147,92 17 489 247,92 -1 007 180,00 826 680,00 17 308 747,92 

    RGK-029 Modernizacja dróg gminnych 3 684 855,00 3 684 855,00 0,00 600 000,00 4 284 855,00 

    

RI-377 Projekt i przebudowa ul. Trakt Królewski na 
odcinku od ul. Spacerowej w Borzecinie Dużym do 
ul. Klonowej w Koczargach Nowych 4 163 892,83 3 666 992,83 -19 680,00 0,00 3 647 312,83 

    

RI-402 Projekt ul. Przejazd na odcinku od ul. 
Granicznej do ul. Fortowej w Bliznem 
Łaszczyńskiego 150 000,00 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

    
RI-415 Wykonanie projektu budowy ul. Ciećwierza 
w Klaudyn 320 000,00 320 000,00 0,00 19 680,00 339 680,00 

    
RI-420 Projekt ul. Leszczynowej w Koczargach 
Starych 250 000,00 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

    
RI-422 Wykonanie projektu budowy ul. Piotra 
Skargi w Bliznem Jasińskiego 250 000,00 250 000,00 -175 000,00 0,00 75 000,00 

    
RI-423 Projekt chodnika na ul. Królowej Marysieńki 
w Wierzbinie 290 000,00 290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00 

    

RI-425 Wykonanie projektu budowy ciągu dróg od 
ul. Bugaj w Koczargach Nowych do ul. Południowej 
w Zielonkach-Parceli 175 000,00 175 000,00 -122 500,00 0,00 52 500,00 

    

RI-439 Wykonanie projektu budowy ul. 
Leszczynowej i Brzoskwiniowej w Koczargach 
Starych 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

    
RI-440 Wykonanie projektu budowy ul. Przejazd i 
ul. Granicznej w Blizne Łaszczyńskiego 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

    
RI-441 Wykonanie projektu budowy ul. Królowej 
Marysieńki w Wierzbinie 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 000,00 34 000,00 0,00 36 000,00 70 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 34 000,00 0,00 36 000,00 70 000,00 

    
RGK-054 Projekty peronów/zatok autobusowych 
przy drogach powiatowych 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 0,00 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00 

    

RI-442 Wykonanie Projektu Funkcjonalno-
Użytkowego windy w budynku gminnym przy ul. 
Rynek 32 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 978 000,00 4 248 000,00 0,00 780 500,00 5 028 500,00 

  80101 Szkoły podstawowe 1 470 000,00 1 370 000,00 0,00 780 500,00 2 150 500,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 1 370 000,00 0,00 780 500,00 2 150 500,00 

    RI-313 Modernizacja placówek szkolnych 920 000,00 820 000,00 0,00 780 500,00 1 600 500,00 

    Razem 42 534 001,20 55 101 543,36 -1 007 180,00 1 653 180,00 55 747 543,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4662



Tabela Nr 3

Dział Rozdział Grupa

1 2 3 4 5 8
010 17 628,62 17628,62

17 628,62

17 628,62

01095 Pozostała działalność 17628,62

17628,62

17628,62

750 273 556,44             273 556,44    
273 556,44

273 556,44

75011 Urzędy wojewódzkie            273 556,44    

            273 556,44    
            273 556,44    

751 38 041,00 38 041,00

38 041,00

38 041,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 4 205,00

4 205,00
4 205,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 33 836,00

33 836,00
32 101,36

1 734,64

752 4 631,00 4 631,00
4 631,00

4 631,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

1 500,00
1 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 3 131,00

3 131,00
731,00

2 400,00
852 19 177,00 19 177,00

19 177,00

19 177,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 128,00

8 128,00

237,00

7 891,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki bieżące w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami

Plan wydatków

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dochody bieżące

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

N a z w a

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Plan dochodów
Klasyfikacja

Wydatki bieżące w tym:

Obrona narodowa
Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki bieżące w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki bieżące w tym:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Pomoc społeczna

Dochody bieżące

Dochody bieżące

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące w tym:

Wydatki bieżące w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4662



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 760,00

5 760,00

5 760,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00

5 289,00

5 289,00
855 5 427 760,00 5 427 760,00

5 427 760,00

5 427 760,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 369 000,00

5 369 000,00

440 291,00

28 709,00

4 900 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 760,00
760,00
760,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 58 000,00

58 000,00
58 000,00

5 780 794,06 5 780 794,06

5 780 794,06

5 780 794,06

5 780 794,06
751 644,80
121 258,26

4 907 891,00

Wydatki bieżące w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące w tym:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące w tym:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wydatki bieżące w tym:

                    OGÓŁEM  w tym :

Dochody bieżące                                                                                                   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rodzina
Dochody bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4662



Tabela nr 4

Dział Rozdział Numer zadania Nazwa zadania Cel bieżące majątkowe

600 60016 1RGK-FS
Dalsza modernizacja drogi gminnej ul. Dolnej utrzymanie dróg  gminnych

RGK 39 154,40

754 75412 2GKOP-FS
Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 10 000,00

900 90095 3RGK-FS Zakup i montaż koszy na śmieci utrzymanie czystości RGK 1 800,00

921 92195 4RKS-FS Dzień z kulturą sołectwa Babice Nowe upowszechnianie kultury RKS 20 000,00

921 92195 5RKS-FS
Zakup nowości wydawniczych dla Biblioteki 
Publicznej Gminy Stare Babice

upowszechnianie kultury
RKS 1 000,00

600 60016 6RGK-FS
Wykonanie progów zwalniających w Bliznem 
Jasińskiego na drogach gminnych

utrzymanie dróg  gminnych
RGK 25 000,00

600 60016 7RGK-FS Zakup i montaż luster drogowych utrzymanie dróg  gminnych RGK 6 000,00

754 75412 8GKOP-FS

Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa

GKOP 3 000,00

900 90015 9RI-FS

Wykonanie projektu brakującego oświetlenia 
ulicznego - ul. Kościuszki w Bliznem Jasińskiego

doświetlenie ulic

RIG 20 000,00

921 92195 10RKS-FS

Organizacja wydarzenia kulturalno-aktywizującego 
"Wianki - Blizne 2025 rok"

upowszechnianie kultury

RKS 16 954,40

921 92195 11RKS-FS
Zakup nowości wydawniczych dla Biblioteki 
Publicznej Gminy Stare Babice

upowszechnianie kultury
RKS 1 000,00

600 60016 12RGK-FS Próg zwalniający na ul. Fortowej przy nr 49 utrzymanie dróg  gminnych RGK 2 000,00

Sołectwo Blizne Jasińskiego 71 954,40

Sołectwo Blizne Łaszczyńskiego 71 954,40

Jednostka 
odpowiedz.

wydatki, w tym:

Sołectwo Babice Nowe 71 954,40

FUNDUSZ SOŁECKI w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4662



754 75412 13GKOP-FS

Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa

GKOP 3 000,00

754 75416 14RGK-FS Dodatkowe dyżury Straży Gminnej poprawa bezpieczeństwa obywateli RGK 7 000,00

754 75495 15RKS-FS
Szkolenie z samoobrony dla kobiet i mężczyzn poprawa bezpieczeństwa obywateli

RKS 5 000,00

900 90015 16RGK-FS Zakup i montaż lamp oświetleniowych LED doświetlenie ulic RGK 32 000,00

921 92195 17RKS-FS
Organizacja wydarzenia kulturalno-aktywizującego 
"Wianki - Blizne 2025 rok"

upowszechnianie kultury
RKS 16 954,40

921 92195 18RKS-FS
Spotkanie dla mieszkańców "Zdrowy tryb życia" upowszechnianie kultury

RKS 4 000,00

921 92195 19RKS-FS
Organizacja wydarzeń muzyczno-kulturalnych upowszechnianie kultury

RKS 2 000,00

754 75412 20GKOP-FS
Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Borzęcinie Dużym

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 18 000,00

921 92195 21RKS-FS Warsztaty szycia na maszynie upowszechnianie kultury RKS 10 240,00

921 92195 22RKS-FS
Doposażenie Biblioteki Gminnej w Zielonkach-Parceli- 
Spotkanie z Autorem

upowszechnianie kultury
RKS 2 000,00

921 92195 23RKS-FS Taniec towarzyski upowszechnianie kultury RKS 12 000,00

921 92195 24RKS-FS
Aktywizacja mieszkańców Borzęcina Dużego - 
Powitanie Lata

upowszechnianie kultury
RKS 27 714,40

921 92195 25RKS-FS Żywe lekcje Historii upowszechnianie kultury RKS 2 000,00

750 75095 26RGK-FS
Zakup i montaż tablicy na ogłoszenia dotyczące 
sołectwa

rozpowszechnianie informacji 
społecznych RGK 3 000,00

754 75412 27GKOP-FS
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Borzęcinie Dużym

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 21 000,00

Sołectwo Borzęcin Mały 54 829,25

Sołectwo Borzęcin Duży 71 954,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4662



900 90095 28RGK-FS

Uporządkowanie działki nr 1015/1 w Borzęcinie 
Małym od ul. Kosmowskiej oraz wyposażenie jej w 
elementy zieleni urządzonej

utrzymanie terenów rekreacyjnych

RGK 12 000,00

921 92195 29RKS-FS
Organizacja wydarzenia kulturalno-aktywizującego, w 
tym pikniku rodzinnego

upowszechnianie kultury
RKS 17 700,00

921 92195 30RKS-FS
Zakup książek do Biblioteki Publicznej Gminy Stare 
Babice

upowszechnianie kultury
RKS 1 129,25

900 90015 31RI-FS
Projekt oświetlenia ulicznego ul. Studzińskiego i ul. 
Strzelców Karpackich z dokończeniem budowy 
oświetlenia na ul. Sulika

doświetlenie ulic
RIG 47 633,81

600 60016 32RGK-FS Zmiana organizacji ruchu w ul. Ciećwierza organizacja ruchu drogowego RGK 35 000,00

900 90095 33RGK-FS
Zakup i montaż 4 szt. ławek rekreacyjnych do 
wypoczynku oraz tablicy informacyjnej dla sołectwa

poprawa jakości życia mieszkańców
RGK 5 700,00

900 90015 34RGK-FS
Zakup i montaż 3 ledowych lamp oświetleniowych doświetlenie ulic

RGK 6 254,40

921 92195 35RKS-FS
Organizacja cyklicznej imprezy Klaudyniada dla 
mieszkańców lokalnej społeczności

upowszechnianie kultury
RKS 23 000,00

921 92195 36RKS-FS

Żywe lekcje historii w postaci wykopalisk 
archeologicznych w Lesie Bemowskim z Radiostacją 
Stare Babice

upowszechnianie kultury

RKS 2 000,00

754 75412 37GKOP-FS
Wsparcie OSP Borzęcin Duży w zakupie sprzętu 
pożarniczego

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 2 000,00

754 75495 38RI-FS
Monitoring przy rondzie u zbiegu dróg i ulicy 
Klonowej oraz ulicy Górki w Koczargach Nowych - 
"Rondo przy lasku"

poprawa bezpieczeństwa
RIG 25 000,00

900 90015 39RGK-FS
Montaż nowych lamp ledowych w miejsce starych przy 
ul. Górki w Koczargach Nowych

doświetlenie ulic
RGK 15 000,00

921 92195 40RKS-FS Kino dla mieszkańców upowszechnianie kultury RKS 2 108,05

Sołectwo Janów 47 633,81

Sołectwo Klaudyn 71 954,40

Sołectwo Koczargi Nowe 44 108,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4662



900 90015 41RGK-FS Wymiana lampy oświetleniowej doświetlenie ulic RGK 3 000,00

900 90095 42RGK-FS Kosze na śmieci utrzymanie czystości RGK 5 680,36

900 90095 43RGK-FS Ławki parkowe poprawa jakości życia mieszkańców RGK 16 000,00

754 75412 44GKOP-FS
Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 5 000,00

754 75412 45GKOP-FS Dofinansowanie OSP Borzęcin Duży ochrona przeciwpożarowa GKOP 5 000,00

900 90015 46RI-FS
Stworzenie projektu oświetlenia ulicy Górki w części 
lasku

doświetlenie ulic
RIG 10 000,00

900 90095 47RGK-FS Zakup kosza na śmieci utrzymanie czystości RGK 900,00
900 90095 48RGK-FS Zakup ławki poprawa jakości życia mieszkańców RGK 2 700,00
921 92195 49RKS-FS Przeprowadzenie żywych lekcji historii upowszechnianie kultury RKS 4 000,00
921 92195 50RGK-FS Zakup sceny - podestów 4x6 na wydarzenia sołeckie upowszechnianie kultury RGK 25 000,00

921 92195 51RKS-FS Organizacja III edycji Pikniku rodzinnego upowszechnianie kultury RKS 7 700,00

921 92195 52RKS-FS
Aktywizacja mieszkańców w ramach cyklicznych 
spotkań

upowszechnianie kultury
RKS 5 954,40

921 92195 53RKS-FS Zakup dwóch lekkich namiotów 3x3 upowszechnianie kultury RKS 1 200,00

926 92695 54RGK-FS
Doposażenie w sprzęt sportowy - zakup bramek upowszechnianie sportu

RGK 4 500,00

900 90004 55RGK-FS

Zadrzewienie terenu wsi Kwirynów poprzez 
nasadzenie drzew w ciągu głównych ulic: Łosiowe 
Błota, Kalinowej i Agawy

utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień

RGK 6 000,00

921 92195 56RKS-FS Kwiryniada upowszechnianie kultury RKS 25 000,00
921 92195 57RKS-FS Doposażenie biblioteki gminnej upowszechnianie kultury RKS 2 000,00

921 92195 58RKS-FS
Aktywizacja kulturalno-sportowo-edukacyjna 
mieszkańców

upowszechnianie kultury
RKS 10 000,00

921 92195 59RKS-FS
Organizacja wydarzeń muzyczno-kulturalnych dla 
mieszkańców sołectwa Kwirynów

upowszechnianie kultury
RKS 3 000,00

Sołectwo Koczargi Nowe - Bugaj 24 680,36

Sołectwo Kwirynów 71 954,40

Koczargi Stare 71 954,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4662



921 92195 60RKS-FS Spacer szlakiem Radiostacji Babice 12 lat+ upowszechnianie kultury RKS 954,40

926 92695 61RGK-FS
Doposażenie nowego terenu poprzez zakup i montaż 
obiektów małej architektury

utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych RGK 25 000,00

754 75412 62GKOP-FS
Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 20 000,00

921 92195 63RKS-FS Wydarzenie kulturalne mieszkańców upowszechnianie kultury RKS 51 954,40

600 60020 64RGK-FS

Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych cztero-
przęsłowych typu PRIMA - trzeci etap 
uporządkowania funkcjonowania przystanków 
autobusowych we wsi Lipków

funkcjonowanie przystanków

RGK 34 000,00

754 75412 65GKOP-FS
Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 1 954,40

921 92195 66RKS-FS
Organizacja wydarzeń muzyczno-kulturalnych upowszechnianie kultury

RKS 2 500,00

921 92195 67RKS-FS
Aktywizacja mieszkańców Lipkowa "Powitanie lata", 
w tym piknik rodzinny

upowszechnianie kultury
RKS 33 500,00

754 75412 68GKOP-FS
Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 1 000,00

921 92195 69RKS-FS
Zakup nowości wydawniczych dla Biblioteki 
Publicznej Gminy Stare Babice

upowszechnianie kultury
RKS 1 000,00

921 92195 70RKS-FS
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 
wsi Lubiczów

upowszechnianie kultury
RKS 16 082,64

921 92195 71RKS-FS
Występ artystyczny na wydarzenie kulturalne Wianki-
Blizne 2025

upowszechnianie kultury
RKS 3 000,00

900 90015 72RI-FS
Projekt oświetlenia ul. Zaborowskiej w miejscowości 
Buda

doświetlenie ulic
RIG 20 000,00

Sołectwo Lubiczów 21 082,64

Sołectwo Latchorzew 71 954,40

Sołectwo Lipków 71 954,40

Sołectwo Mariew, Buda 40 654,24

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4662



921 92195 73RKS-FS
Zorganizowanie wydarzeń kulturalno-aktywizujących 
dla mieszkańców

upowszechnianie kultury
RKS 2 943,84

926 92695 74RGK-FS
Wykonanie boiska do koszykówki na terenie 
rekreacyjnym w Mariewie

utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych RGK 0,00

926 92695 122RGK-FS
Remont boiska do koszykówki na terenie rekreacyjnym 
w Mariewie

utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych RGK 17 710,40

754 75412 75GKOP-FS
Doposażenie w sprzęt gaśniczo-ratowniczy OSP w 
Borzęcinie Dużym

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 1 400,00

900 90015 76RGK-FS
Zakup ulicznych lamp LED wraz z montażem doświetlenie ulic

RGK 20 000,00

900 90095 77RGK-FS
Przechowywanie 21 szt. ozdób świątecznych dbanie o wizerunek gminy

RGK 1 680,00

921 92109 78RGK-FS
Doposażenie Centrum Dojrzałego Człowieka w 
Borzęcinie Dużym w gablotę informacyjną

poprawa jakości życia mieszkańców
RGK 2 104,04

754 75412 79GKOP-FS
Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 5 000,00

754 75495 80RGK-FS

Znak aktywny 06 i barierki zabezpieczające 
bezpieczne przejście na ul. H. Sienkiewicza w 
sąsiedztwie ul. Wołodyjowskiego

organizacja ruchu drogowego

RGK 42 954,40

900 90095 81RGK-FS Zakup i montaż kosza na śmieci utrzymanie czystości RGK 1 000,00

921 92195 82RKS-FS
Spotkania sąsiedzkie - Piknik rodzinny z OSP Stare 
Babice

upowszechnianie kultury
RKS 15 000,00

921 92195 83RGK-FS Wykonanie biblioteczki zewnętrznej upowszechnianie kultury RGK 4 000,00

921 92195 84RKS-FS
Organizacja wydarzenia muzyczno-kulturalnego w 
okresie Świąt Bożego Narodzenia 2025 r.

upowszechnianie kultury
RKS 2 000,00

921 92195 85RKS-FS Zakup książek do Biblioteki Gminnej upowszechnianie kultury RKS 2 000,00

Sołectwo Stanisławów 25 184,04

Sołectwo Stare Babice 71 954,40

Sołectwo Topolin 34 322,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4662



754 75412 86GKOP-FS
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Borzęcinie Dużym

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 7 000,00

921 92109 87RGK-FS

Zakup wyposażenia pomieszczeń dla seniorów w 
nowobudowanym budynku z funkcją senioralną w 
Borzęcinie Dużym

poprawa jakości życia mieszkańców

RGK 3 000,00

921 92195 88RKS-FS
Organizacja wydarzenia kulturalno-aktywizującego, w 
tym pikniku rodzinnego

upowszechnianie kultury
RKS 24 322,25

754 75412 89GKOP-FS Zakup radiostacji dla OSP Borzęcin Duży ochrona przeciwpożarowa GKOP 7 200,00

754 75495 90GKOP-FS Zakup defibrylatora poprawa bezpieczeństwa GKOP 8 500,00

801 80195 91RKS-FS
Zakup książek dla Szkoły Podstawowej w Borzęcinie 
Dużym

edukacja publiczna
RKS 3 000,00

900 90004 92RGK-FS
Zakup drzew na ul. Królowej Marysieńki utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień

RGK 3 100,00

921 92195 93RKS-FS
Organizacja Dnia Mikołaja. VII Marsz Świętego 
Mikołaja

upowszechnianie kultury
RKS 10 208,31

921 92195 94RKS-FS Organizacja Dnia Rodziny upowszechnianie kultury RKS 8 000,00

921 92195 95RKS-FS Zakup książek do Biblioteki Gminnej upowszechnianie kultury RKS 3 000,00

921 92195 96RKS-FS Organizowanie spotkań sołeckich upowszechnianie kultury RKS 5 000,00

921 92195 97RKS-FS
Wsparcie Chóru Aprobata upowszechnianie kultury

RKS 0,00

754 75412 98GKOP-FS
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Borzęcinie Dużym

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 4 500,00

921 92195 99RKS-FS
Doposażenie Biblioteki Publicznej Gminy Stare 
Babice

upowszechnianie kultury
RKS 3 500,00

921 92195 100RKS-FS Organizacja wydarzeń kulturalnych upowszechnianie kultury RKS 16 954,40

926 92695 101RGK-FS
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. 
Sielskiej

utrzymanie terenów rekreacyjnych
RGK 47 000,00

Sołectwo Wierzbin 48 008,31

Sołectwo Wojcieszyn 71 954,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4662



900 90095 102RGK-FS
Zakup tablicy informacyjno-reprezentacyjnej na 
"witacz" dla wsi Zalesie

dbanie o wizerunek gminy
RGK 1 000,00

754 75412 103GKOP-FS Zakup zestawu Rapid Entry ochrona przeciwpożarowa GKOP 2 500,00

754 75495 104RGK-FS
Obsługa transmisji danych z kamer we wsi Zalesie poprawa bezpieczeństwa

RGK 1 476,00

801 80195 107RKS-FS
Zakup książek do biblioteki szkolnej edukacja publiczna

RKS 1 500,00

921 92195 105RKS-FS
Dzień Mikołaja. VII Marsz Świętego Mikołaja upowszechnianie kultury

RKS 4 000,00

921 92195 106RKS-FS Dzień Rodziny upowszechnianie kultury RKS 4 000,00

921 92195 108RKS-FS
Organizacja pleneru lub warsztatów malarskich upowszechnianie kultury

RKS 3 000,00

921 92195 109RKS-FS
Zorganizowanie ścieżki dydaktycznej "Zalesie wczoraj 
i dziś"

upowszechnianie kultury
RKS 9 578,85

754 75412 110GKOP-FS

Zakup sprzętu na zapewnienie gotowości bojowej OSP 
Stare Babice

ochrona przeciwpożarowa

GKOP 7 000,00

900 90095 111RGK-FS

Zakup ławek miejskich, koszy na śmieci oraz koszy na 
psie odchody wraz z dystrybutorem woreczków 

utrzymanie czystości 

RGK 20 954,40

921 92195 112RKS-FS
Zorganizowanie wydarzenia aktywizującego upowszechnianie kultury

RKS 30 000,00

921 92195 113RKS-FS

Uruchomienie projektu serii spotkań autorskich z 
pisarzami dziecięcymi, młodzieżowymi oraz 
tworzącymi dla dorosłych

upowszechnianie kultury

RKS 3 000,00

921 92195 114RKS-FS
Organizacja wydarzenia kulturalno-muzycznego upowszechnianie kultury

RKS 3 000,00

926 92695 115RKS-FS
Zakup sprzętu sportowego dla Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji

upowszechnianie sportu
RKS 8 000,00

Sołectwo Zielonki-Parcela 71 954,40

Sołectwo Zalesie 27 054,85

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4662



754 75412 116GKOP-FS
Sprzęt na zapewnienie gotowości bojowej OSP Stare 
Babice

ochrona przeciwpożarowa
GKOP 3 000,00

900 90015 117RGK-FS

Zakup i zainstalowanie oświetlenia świątecznego na ul. 
Warszawskiej we wsi Zielonki-Wieś - na słupach 
oświetleniowych wzdłuż ulicy

doświetlenie ulic

RGK 20 000,00

900 90015 118RI-FS

Budowa oświetlenia (etapami ul. Pileckiego we wsi 
Zielonki Wieś wg projektu oświetlenia wykonanego z 
funduszu sołeckiego w 2021 roku

doświetlenie ulic

RIG 30 000,00

900 90095 119RGK-FS Zakup koszy na odpady komunalne utrzymanie czystości RGK 5 400,00

921 92195 120RKS-FS
Organizacja wydarzenia kulturalno-aktywizującego tj. 
"Święto ziemniaka"

upowszechnianie kultury
RKS 7 554,40

926 92695 121RKS-FS Zakup sprzętu sportowego upowszechnianie sportu RKS 6 000,00

842 967,99 459 997,01

Ogółem 1 302 965,00

Sołectwo Zielonki-Wieś 71 954,40

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4662



Załącznik nr 1

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 Spółki Wodne

Dotacja z przeznaczeniem na bieżące 

konserwacje oraz remont urządzeń 

melioracji wodnej

140 000,00

2 851 85154
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert
Wspieranie profilaktyki uzależnień 150 000,00

3 852 85295
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja zadań publicznych z 

zakresu pomocy społecznej
200 000,00

4 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. Rocha w 

Lipkowie

Dotacja z przeznaczeniem na prace 

remontowo konserwatorskie XVIII-

wiecznego Dworu w zespole dworsko-

parkowym w Lipkowie 

1 597 074,00

5 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pod 

wezwaniem Św. Rocha w 

Lipkowie

Dotacja z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie, zachowanie i 

utrwalenie substancji zabytkowego 

parku w Lipkowie poprzez wykonanie 

robót budowlanych w zakresie 

kanałów ściekowych

434 500,00

6 921 92195
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury i 

sztuki

100 000,00

7 926 92605
Podmioty niepubliczne wybrane w 

drodze konkursu ofert

Realizacja działań publicznych z 

zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

852 000,00

8 801 80101 Niepubliczne Szkoły 14 357 573,00

9 801 80103
Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
530 000,00

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkola 18 592 777,28

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 190 000,00

12 801 80149 Niepubliczne Przedszkola 5 560 000,00

13 801 80150 Niepubliczne Szkoły 11 190 000,00

14 854 85404 Wczesne wspomaganie 261 000,00

15 600 60004 Gminy na podstawie porozumień
Dotacja z przeznaczeniem na 

transport lokalny
6 500 000,00

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rodzaj realizowanego zadania

DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiJednostka realizująca zadanie

Dotowanie niepublicznych placówek 

oświatowych zgodnie z przepisami 

ustawy o systemie oświaty

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025

Klasyfikacja 

budżetowaLp.

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4662



16 600 60004 Powiat Warszawski Zachodni

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację przewozów pasażerskich 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Stare Babice

1 610 000,00

17 600 60013 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 

898 na odcinku od km ok. 3+462 km 

do ok. 4+998 km

50 000,00

18 600 60013 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

budowy drogi wojewódzkiej 

określanej jako 580 BIS na odcinku 

od m. st. Warszawa do m. Sochaczew

300 000,00

19 600 60014
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie umowy

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

rozbudowy drogi powiatowej ul. 

Spacerowej od ul. Kwiatowej w 

Mariewie w kierunku Borzęcina 

Dużego

100 000,00

20 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na projekt 

ul. Szymanowskiego (drogi gminnej, 

położonej na terenie wsi Klaudyn w 

gminie Stare Babice i drogi gminnej 

położonej na terenie wsi Laski w 

gminie Izabelin)

39 760,00

21 600 60016 Gminy na podstawie porozumień

Dotacja z przeznaczeniem na 

przygotowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy ciągu dróg 

łączącego planowany węzeł 

Janickiego (trasa ekspresowa S7) ze 

skrzyżowaniem ulic J. Kazimierza i 

K. Szymanowskiego w Izabelinie

44 145,00

22 851 85154 Dom Kultury

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację wydarzeń gminnych pod 

nazwą "Kulturalne Lato"
147 114,48

23 851 85154 Dom Kultury

Dotacja z przeznaczeniem na 

realizację akcji "Lato w Gminie " dla 

dzieci z terenu Stare Babice w okresie 

wakacyjnym 2025 roku.

72 885,52

24 921 92109 Dom Kultury

Dotacja z przeznaczeniem na 

organizację wydarzeń gminnych pod 

nazwą "Kulturalne Lato"

100 000,00

25 921 92195
Powiat Warszawski Zachodni - na 

podstawie umowy

Dotacja z przeznaczeniem na 

zorganizowanie turnusu dla grupy 

dzieci z Litwy

7 500,00

26 921 92109 Dom Kultury Dotowanie instytucji kultury 2 500 000,00

27 921 92116 Gminna Biblioteka Dotowanie instytucji kultury 700 000,00

66 326 329,28Ogółem 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA  JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4662


	UCHWAŁA NR XVII/174/2025 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 3 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6

		2025-05-08T12:13:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




